ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO

PORTARIA Nº 001/2023 de 17 de abril de 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CAJUEIRO, ESTADO DE ALAGOAS, no
uso de suas atribuições legais, especialmente na Lei Orgânica Municipal e no
Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1º - EXONERAR o Senhor WBIRACY RODRIGUES DE OMENA, CPF nº 163.695.564-
91, para o exercício do cargo de provimento em comissão de CONTROLADOR GERAL da
Câmara Municipal de Cajueiro, Estado de Alagoas

Art. 2º - Esta portaria entra em vigência na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cajueiro, 17 de abril de 2023.

Publicado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Cajueiro, ao 17 (dezessete) dias do mês de
abril de 2023, de acordo com o Art. 90, § 1º da Lei Orgânica do Município.

		2023-04-19T17:47:05-0300
	LUIZ FRANCISCO DANTAS:50916335453